VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 678/VPCP-CN
V/v Thử nghiệm công nghệ WiMAX di động
	Hà Nội, ngày 29 tháng 01 năm 2008

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông.
Xét đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại công văn số 41/BTTTT ngày 07 tháng 01 năm 2008 về việc thử nghiệm công nghệ WiMAX di động, Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:
Đồng ý với kiến nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại công văn nêu trên.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Thông tin và Truyền thông và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Nguyễn Thiện Nhân;
- Các Bộ: KH&ĐT, TC, KH&CN, CA;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: KTTH, QHQT, ĐMDN, KG, NC, TH; Website CP;
- Lưu: VT, CN (3b)T.22
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc